BILANCIO DI ESERCIZIO 2023

UNIONE SINDACALE REGIONALE CISL UMBRIA

COSTI

RICAVI

DESCRIZIONE CONTO

COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO

SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI

SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI

ACCANTONAMENTO TFR

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI ED ONERI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

INTERESSI E ALTRI ONERI

IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO

TOTALE IMPORTO

46.848,61

336.527,05

70.729,07

610.383,10

121.797,11

51.021,32

4.593,00

160.000,00

102.190,95

6.665,56

27.432,00

DESCRIZIONE CONTO

QUOTE ASSOCIATIVE

ALTRI CONTRIBUTI

PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'

ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU CAPITALE CIRCOLANTE

TOTALE IMPORTO

897.333,58

577.981,09

67.492,99

24.933,47

TOTALE COSTI

AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

€1.538.187,77

€29.553,36

€1.567.741,13

TOTALE RICAVI

€1.567.741,13

€1.567.741,13




STATO PATRIMONIALE 2023

UNIONE SINDACALE REGIONALE CISL UMBRIA

ATTIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

TERRENI E FABBRICATI

ATTREZZATTURE PER UFFICIO

AUTOMEZZI

PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE/COLLEGATE

ALTRI CREDITI IMMOBILIZZATI

CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

CREDITI PER TESSERE

CREDITI VERSO CONTROLLATE

ALTRI CREDITI

CREDITI VERSO ERARIO

ALTRITITOLI

CREDITI VERSO BANCHE

CASSA

RISCONTI ATTIVI

TOTALE IMPORTO

995.471,71

35.962,55

16.751,00

316.168,00

439.274,78

75.165,07

91.633,49

87.785,00

75.267,98

25.477,00

295,00

1.131.183,40

2.112,21

960,00

PASSIVITA'

DESCRIZIONE CONTO

AVANZI ESERCIZI PRECEDENTI

ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI

FONDO TFR DIPENDENTI

FONDO AMMORTAMENTO FABBRICATI

FONDI AMMORT. ATTREZZATURE PER UFFICIO

FONDI AMMORTAMENTO AUTOMEZZI

FONDI SVALUTAZIONE CREDITI VERSO COLLEGATE

FONDO SVALUTAZIONE PARTECIPAZIONE IN CONTROLLATE

DEBITI VERSO BANCHE PER MUTUI PASSIVI

DEBITI VERSO FORNITORI

DEBITI VERSO FORNITORI PER FATTURE DA RICEVERE

DEBITI VERSO CONTROLLATE E COLLEGATE

DEBITI VERSO ERARIO

DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI

DEBITI VERSO STRUTTURE SINDACALI

ALTRI DEBITI

TOTALE IMPORTO

227.872,75

398.921,20

428.921,18

958.727,71

35.962,55

16.750,00

18.000,00

316.167,00

37.825,97

256.577,55

128.066,15

223.320,90

50.150,16

30.159,25

80.527,68

56.003,78

TOTALE ATTIVITA'

TOTALE A PAREGGIO

€3.293.507,19

€3.293.507,19

TOTALE PASSIVITA'

AVANZO DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

€3.263.953,83

€ 29.553,36

€3.293.507,19




